

## Föräldramöte 6/9 – 2023

Vi inledde föräldramötet gemensamt med alla föräldrar i ålderskategorin 2010/2011/2012.

Vi gick igenom powerpointen och fokuserade mycket på att förmedla våra tankar om kommande säsong och vår gemensamma värdegrund.

Samuel från styrelsen var också där och förmedlade sina kunskaper och erfarenheter om lagutveckling och hur föreningen ser på vårt nyfunna samarbete och förändringar i våra grupper/lag.

**Styrelsen** arbetar med att skapa en gemensam samsyn med andra föreningar i vårt närområde vad det gäller övergångar mellan lagen. Han poängterade hur viktigt det är att killarnas utvecklingsprocess ska få ta sin tid, att de inte blir proffs för att de har bråttom, och att målet är att de ska kunna spela kvar tillsammans i sin förening under hela högstadietiden. Det finns mycket att vinna på det, både för killarna själva och för föreningarna. De vill att alla föreningar ska säga stopp när någon vill byta klubb och uppmuntra till att stanna kvar i sin nuvarande förening. Den tiden är viktig och det är inte nu det avgörs om eller vem som kommer att komma "långt" med sin handboll.

**IFK Bankeryd** är en förening som satsar på våra ungdomar och som vill ge dem en bra grund att stå på inför framtiden, oavsett om en person vill satsa på sin handboll eller inte. If Hallby handboll är en elitsatsande förening och någon gång under gymnasietiden kommer de killarna som vill satsa på sin handboll förmodligen att spela för dem. Och de som inte vill det ska ha ett lag att kunna spela med som inte är elitsatsande. I år till exempel kommer IFK Bankeryd att ha ett juniorlag. Något som de inte har haft på många år.

Jättekul för killarna att ha ett äldre lag att både se upp till och lära sig av!

Han sa även följande:

- *När ni känner att ni har något som ni vill ta upp med ledarna...ta er en extra funderare på om det är ert barn som tycker något är jobbigt eller om det är du som förälder som upplever att det är jobbigt. Ofta handlar reaktioner och åsikter från föräldrar om vad de tycker är jobbigt, medan faktiskt ert barn inte gör det. Så ta ett extra varv och fundera på om det verkligen är något som är viktigt att framföra till ledarna.*

Vi önskar med andra ord att ni föräldrar ska ha en dialog med oss ledare, annars blir det svårt att ta oss framåt. Det viktiga är att ni har tagit er en stund till att fundera på vad det är ni reagerar på, sorterat vad som är av vikt att framföra och vad som endast är reaktioner, så vår dialog mellan varandra blir saklig och konstruktiv.

## Träningstider med startvecka 40

- tisdagar 19.30-21.30 (Startar med 30 min. uppvärmning i korridor och skadeföreb. träning)  
*Killar 2010, fokus på spelförståelse med tempo och mycket löpning*
- torsdagar 17.30 – 19.00 (Startar med 30 min. uppvärmning i korridor och föreb. träning)  
*Killar 2010/2011/2012, fokus på individuell teknik*
- fredagar 15.30 – 18.00!!! Fick reda på i helgen att vi får förlänga fredagens träning. Perfekt för att spela internmatcher som vi pratade om på mötet. Detta gör också att det blir mindre bråttom att komma igång 15.30, så vi kör lite drop-in fram till 16.00. Så får killarna en liten stund att härja runt en stund  
*Killar 2010/2011/2012, fokus på matchspel/strategier och spelförståelse. Inleder träningen gemensamt och sen delar vi upp oss på halvplan. Ev. även internmatcher.*

**OBS!** På tisdagar har vi halltid till 21.30 (egentligen till 22.00) men vi diskuterar just nu om vi verkligen ska träna så länge. Vi önskar fundera på den lite till och återkoppla när vi tagit ett beslut om detta.

## Matcher

Vi är anmälda till att spela i nivå- 2-serie. Vi spelade i den serien förra året och vi tror att den kommer att ge oss många tuffa och jämna matcher. Perfekt för att killarna ska få utvecklas i handboll.

Matchschema lägger vi ut på Laget när vi har fått den helt klar från förbundet. Som det ser ut nu kommer killarna att ha dubbelmöte varannan helg.

Vi är en stor trupp som ska samsas om speltid och vi hoppas på att kunna få till några träningsmatcher under säsongen. Detta känns särskilt viktigt då vårt gäng har spelat handboll olika länge. Syftet med träningsmatcher är helt enkelt att erbjuda alla killar speltid i form av matchtid. Vi återkopplar om detta om och när vi har datum för detta.

**OBS! Vi ledare och killar behöver all stöttning vi kan få. Så kom och stötta oss på matcherna med glada hejarop och varma högljudda applåder. Det finns även en trumma att tillgå... 😊**

- Kallelse till match sker som vanligt via Laget och denna kallelse kommer att skickas ut samma vecka som vi har matcherna. Det innebär även att vi i år inte kommer att ha ett förutbestämt körschema. Vem som kör bestäms alltså i samband med att kallelser skickas ut, vem som då kan ställa upp på att köra. Vi förväntar oss att detta är en uppgift som ni föräldrar ser till att hjälpas åt med och att det blir ett givande och tagande i det ("klubbades" igenom på föräldramötet).
- Träningsflit och uppförande efter våra gemensamma "spelregler" och värdegrund ger speltid.
- Vi vill att killarna ska duscha efter match och vi bestämde på mötet att det till en början ska gälla när vi spelar bortamatcher. Huvudsyftet är att den stunden ger utrymme för lite snack och gemensamt häng efter matcherna. Och sen var vi alla överens om att den här tonårssvetten är mindre trevlig att behöva dofta på under bilresan hem.  
**OBS!** Här kommer vi eventuellt behöva hjälp av någon förälder om Daniel inte är med på någon match.
- Vi ledare bestämmer vem som åker med vem på våra bortamatcher. **OBS!** Killarnas mobiltelefoner ska lämnas in till den som kör, så de kan lägga fokus på att snacka och lära känna varandra.

## Cuper

Hittills har vi anmält oss till att spela Hallbybollen som går av stapeln i början av januari. Vi kommer även att satsa på en vårcup tillsammans. Vilken det blir har vi inte bestämt än. Det kom även upp en fråga om Åhus (beachhandboll) och det som avgör är om vi har ledare som kan följa med eller inte. Denna sommar hade vi tyvärr ingen ledare som kunde vara lediga den veckan på grund av jobb. Men vi kollar på och ser hur möjligheterna ser ut kommande sommar.

## Föräldraansvarig

Vi kom överens om att Sofia Svahn ska gå på informationsmötet nu den 11 september. Varje uppdrag som ska genomföras under säsongen kommer att delas ut till olika föräldrar varje gång. Den som blir utsedd ska ansvara för att just det uppdraget blir slutfört. Så delar vi på det och hoppas att det ska förenkla för oss alla. Er hjälp är oerhört viktig för oss och behövs för att vi ska kunna genomföra den här säsongen på ett bra sätt.

Nedan kan ni se olika uppdrag som kommer att dyka upp under säsongen. Ni får nu möjlighet att anmäla er till någon uppgift som lockar. Om ingen anmäler sig så kommer vi att lotta ut vem som får vilket ansvarsområde. Lottningen av detta sker nästa fredag den 15 september.

Ansvarsområden:

- **Sekretariatansvarig/göra schema:** Andreas Karlbom  
*De som ska gå utbildning och sitta i sekretariatet: Stefan Bodin, Johanna Reinholtz, Jonas Törnblad, Robert Andersson och Andreas Karlbom*
- **Kiosk och matchvärd/ Ansvarig för att göra schema och informera: ?**  
*Om ingen anmäler sig så lottas detta ut den 15 september*
- **Försäljning, typ bingolotter: ?** Om ingen anmäler sig så lottas detta ut den 15 september
- **Samla in pengar till lagkassan:** Jonas Törnblad har bra kontakter och håller lite i detta. Ev. att det behövs någon mer för att genomföra eventuella uppdrag...?
- **Hallbybollen, 2 stycken: ?** Om ingen anmäler sig så lottas detta ut den 15 september
- **Bankerydsdagen/ansvarig:** Ledare
- **Kyrknyckeln** (redan avklarad, vi har skrivit upp de killarna som deltog och det var vi ledare som ansvarade för detta uppdrag)

## **Ni har fantastiska killar!**

Vi ledare ser verkligen fram mot den här säsongen tillsammans med era killar och er. Det är ett härligt gäng som kämpar på och utvecklas tillsammans i ett rasande tempo. Det finns en oerhört stor potential i detta gäng med en härlig variation av individer och handbollskunskap.

Nu har vi några försäsongsvveckor kvar, sen kör vi!